（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 7 月 9 日
記録者：  岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 佐賀 第一支部

開催日時 2022 年 7 月 9 日（土） 18:00〜19:00

開催場所 アバンセ 講師控室 A

出席者 事業者会員：岩宗和人、野中康吉志、小森進ノ介  一般会員：平田茂晃

議事 １， 開会宣言                    支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和                     参加者 全員
３， 出席者確認                   支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶                   支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認                支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認              支部長 岩宗 和人
７， 全国 報告事項                  支部長 岩宗 和人

全報７−１   古民家再生議員連盟・懇話会開催報告

全報７−２   第１０回全国会員大会 各種開催報告

全報７−３   循環型建築ネットワーク東京講習の開催について

全報７−４   第１１回全国大会 主管受付について

全報７−５   ２０２２年度地区会員大会について

全報７−６   第１１回古民家フォト甲子園について（継続）

全報７−７   例会議事録の提出徹底について

全報７−８   各種スケジュールに関して

全報７−９   メルマガサービスに関して

全報７−１０  その他
８， 支部報告事項                                    支部長 岩宗 和人

支報８−１  6 月度事業者会員リフォーム業務報告
事業者会員は、6 月にリフォーム瑕疵保険対象工事を請けて無い。

９， 支部協議事項                  支部長 岩宗 和人
支協 9-1 佐賀でも古材倉庫を始める事になりました。野中さんが古材倉庫の加盟

店となられましたので、古材に関する事は野中さんに連絡をお願いします。今日

認可や店舗に関する事がありますので暫くは、私もサポートしていきます。
支協 9-2 多久市の古民家（古材買取鑑定分）は、持主さんの意向で、交付金利用

で改修工事をとなりました。サポートして行きますが、ご協力お願いします。
支協 9-3 大和町の川浪邸ですが、本日古材を野中さん所に移動させて、来週プレ

カットの打ち合わせです。８月に上棟となるように進めますので、その際には協

力をお願い致します。
支協 9-4 再生協会に興味がある方々が居られたら連絡をください。ご説明に伺い

ますので宜しくお願い致します。
１０， その他
１１， 閉会宣言                    支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて、友人知人に声掛けを

次月開催日時 2022 年 7 月 9 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 A

次月議事内容 佐賀第一支部の会員を増やす努力を全員でしましょう